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suunnittelupäällikkö 
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Roinilantien liikennemerkit 
 
Päätös 

 
 Roinilantien tiekunnalle annetaan tieliikennelain 71§ mukainen lupa asettaa nopeusrajoitusalue 
alkaa ja päättyy-merkeille (C34 ja C35). Lupa annetaan myös väistämisvelvollisuusmerkille (B5) 
Kettuahonpolun risteykseen. Lisäksi annetaan lupa asettaa kohtaamispaikkamerkit (E5) tielle 
rakennetuille levikkeille. Tiekunnalle ei anneta lupaa asettaa lapsia-liikennemerkkejä.   
 

Selostus ja perustelu 
 
Roinilantien tiekunta anoo lupaa asettaa kokouksessaan 13.6.2024 päätetyt liikennemerkit: 

• Lapsia-merkit 
• 40 km/h aluerajoitusmerkki tien alkuun 
• väistämisvelvollisuusmerkki Roinilantien ja Kettuahonpolun risteykseen 
• 4 kpl kohtaamispaikkamerkkejä 

Lapsia-liikennemerkkiä käytetään tieliikennelain mukaan vain sellaisissa paikoissa, jossa liikkuu 
usein lapsia. Ohjeiden mukaan merkkiä voidaan käyttää tilanteissa, joissa esimerkiksi koulun 
tai leikkipaikan läheisyyden vuoksi tai muusta vastaavasta syystä tienkohdassa liikkuu tavallista 
runsaammin lapsia. Merkkiä ei yleensä käytetä asuntoalueiden kaduilla tai teillä, joilla lasten 
liikkuminen on ennalta odotettavissa. Roinilantiellä ei ole sellaista kohdetta, jonka vuoksi tiellä 
liikkuisi tavallista enemmän lapsia. Tällä perusteella kaupunki en anna lupaa asettaa lapsia-
merkkejä. 
 
Nopeusrajoituksen alentaminen parantaa liikenneturvallisuutta, joten nopeusrajoitusmerkeille 
voidaan antaa tieliikennelain mukainen lupa asettaa ne. Anottuja nopeusrajoitusalue-merkkejä 
käytettäessä on huomioitava, että rajoitusalueen rajalla on käytettävä myös rajoitusalueen 
päättymistä osoittavat merkit. Lisäksi nopeusrajoitusalueen alkamista ja päättymistä 
osoittavat merkit pitää asettaa kaikille väylille, joita pitkin alueelle voidaan saapua ja poistua.  
 
Väistämisvelvollisuuden osoittamisesta Kettuahonpolun liittymässä kaupungilla ei ole 
huomautettavaa. 
 
Kohtaamispaikka-merkkiä käytetään kapealla tiellä osoittamaan levennystä, joka on 
tarkoitettu ajoneuvojen kohtaamista varten. Pysäköinti kohtaamispaikalla on tien molemmilla 
puolilla kielletty. Merkkiä käytetään yksiajorataisella tiellä, jos tien leveys on enintään 4,5 
metriä. Tiellä, jolla on paljon raskasta liikennettä tai säännöllistä linja-autoliikennettä, 
kohtaamispaikka tarvitaan, jos tien leveys on enintään 5,5 metriä. Merkki on kaksipuolinen. 
Roinilantiellä on tehty perusparannus v. 2023, jonka yhteydessä on rakennettu levikkeet 
kohtaamista varten. Ilmakuvien perusteella Roinilantien leveys on n. 4,5 m. Rakennetuille 
levikkeille voidaan antaa lupa asettaa kohtaamispaikkamerkit. 
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Uusista asennettavista liikennemerkeistä on tienpitäjän lähetettävä tieto Väylävirastolle. 
Lisätietoja asiasta löytyy väyläviraston verkkosivuilta: 
https://vayla.fi/vaylista/aineistot/digiroad/yksityistietietojen-lisaaminen-digiroadiin 
 
 

Toimivallan peruste 
 
Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö § 11. 
 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

 Ari Räsänen 
 suunnittelupäällikkö 

 
 Valmistelija 
 Jouko Häyrinen, puh. +358 44 718 5423 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Liitteet 

 
5498/2025 kartta liikennemerkit 

 
 
Tiedoksianto ja tiedoksi 

 
 Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 19.6.2025 
 
 

 
Savon Ympäristösuunnittelu Oy  

Terhi Leppänen  

 
Nähtävänäolo 

 
Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko 
19.6.2025 
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Kuopion kaupunki 
PL 228 (Tulliportinkatu 31) 
70101 Kuopio 
Puhelin: 017 182 111 
www.kuopio.fi  
Y-tunnus: 0171450-7 
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Liite AF Asianosaisen oikaisuvaatimusohje 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka muutoksenhakuoikeudesta 
laissa erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta päätökseen myös, jos muutoksen 
hakeminen on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan 
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 
www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kaupunkirakennelautakunta 
 
Postiosoite  PL 1097, 70111 KUOPIO 
Käyntiosoite  Suokatu 42 
Sähköposti  kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi 
Puhelin  044 718 5113 tai 044 718 5110 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 
  

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 

puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
Kaupunkirakennelautakunta 

 


